
Санкт-Петербургское государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Фельдшерский колледж» 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 

28.08.2017          328/с 
 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 года № 36 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования», Правил приема в СПб ГБПОУ «Фельдшерский 
колледж» на 2017/2018 учебный год, протокола Приемной комиссии № 13 от 28 августа 
2017 года 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Зачислить на 1 курс на специальность 34.02.01 Сестринское дело (на базе основного 
общего образования очная форма обучения) лиц, рекомендованных Приемной комиссией 
к зачислению, представивших оригиналы документов государственного образца об 
образовании и успешно сдавших вступительные испытания и заключивших договора на 
обучение на договорной основе с полным возмещением стоимости обучения  
 

№ № дела Фамилия Имя Отчество 
1. 7 с/д-9 Карибова Сувар Магомадовна 
2. 15 с/д-9 Мадина Гулам Сарвар 
3. 101 с/д-9 Мамедова Милана Мазахировна 
4. 21 с/д-9 Ниёзов Джахонгир Давронович 
5. 108 с/д-9 Тукаев Халид Шамильевич 
6. 85 с/д-9 Яхина Мария Марсовна 

 
1.1. Зачислить студентов в следующие группы: 

111 группа 
Карибова Сувар Магомадовна 
 

112 группа 
Мадина Гулам Сарвар 
 

113 группа 
Мамедова Милана Мазахировна 
 

114 группа 
Ниёзов Джахонгир Давронович 
 

115 группы 
Тукаев Халид Шамильевич 
 

116группа 
Яхина Мария Марсовна 
 
2. Зачислить на 1 курс на специальность 34.02.01 Сестринское дело (на базе среднего 
общего образования очная форма обучения) лиц, рекомендованных Приемной комиссией 
к зачислению, представивших оригиналы документов государственного образца об 



образовании и успешно сдавших вступительные испытания и заключивших договора на 
обучение на договорной основе с полным возмещением стоимости обучения  
 

№ № дела Фамилия Имя Отчество 
1. 89 с/д-11 Исаева Севиндж Тармеловна 
2. 78 с/д-11 Кылычбеков Жаныш  

 
2.1. Зачислить студентов в следующие группы: 

411 группа 
Исаева Севиндж Тармеловна 

     412 группа 
Кылычбеков Жаныш 
 

 
3.Зачислить на 1 курс на специальность 34.02.01 Сестринское дело (на базе высшего 
образования очно-заочная форма обучения 2 года 10 месяцев) лиц, рекомендованных 
Приемной комиссией к зачислению, представивших оригиналы документов 
государственного образца об образовании и успешно сдавших вступительные испытания 
и заключивших договора на обучение на договорной основе с полным возмещением 
стоимости обучения 

 
№ № дела Фамилия Имя Отчество 

1. 45 с/д-уВ Гусева Марина Викторовна 
2. 25 с/д- уВ Ильина Ольга Михайловна 
3. 54 с/д- уВ Мартынюк Ольга Васильевна 
4. 1 с/д- уВ Николаева Анжелика Витальевна 
5. 46 с/д- уВ Разумная Ирина Александровна 
6. 77 с/д- уВ Романова Светлана Сергеевна 
7. 51 с/д- уВ Савина Евгения Константиновна 
8. 34 с/д- уВ Тюнни Андрей Анатольевич 
9. 10 с/д- уВ Штойко Марина Викентьевна 
10. 6 с/д- уВ Яковлев Владислав Андреевич 

 
3.1. Зачислить в 315 группу студентов: 
 
Гусеву Марину Викторовну 
Ильину Ольгу Михайловну 
Николаеву Анжелику Витальевну 
Разумную Ирину Александровну 
Романову Светлану Сергеевну 
Савину Евгению Константиновну 
Тюнни Андрея Анатольевича 
Штойко Марину Викентьевну 
Яковлева Владислава Андреевича 
 
4. Зачислить на 1 курс на специальность 34.02.01 Сестринское дело (на базе среднего 

профессионального образования очно-заочная форма обучения 3 года 10 месяцев) лиц, 
рекомендованных Приемной комиссией к зачислению, представивших оригиналы 
документов государственного образца об образовании и успешно сдавших вступительные 
испытания и заключивших договора на обучение на договорной основе с полным 
возмещением стоимости обучения 

 
№ № дела Фамилия Имя Отчество 



1. 3 с/д- кВ Белозор Светлана Юрьевна 
2. 19 с/д-кВ Грязнова Ольга Вячеславовна 
3. 27 с/д-кВ Козмей Валентин Романович 
4. 104 с/д- кВ Мендалиева Зауреш Нуржановна 
5. 82 с/д- кВ Пухальская Наталья  
6. 29 с/д- кВ Сейтова Динара Булатовна 
7. 5 с/д- кВ Соколова Екатерина Петровна 
8. 92 с/д- кВ Петрачкова Екатерина Николаевна 

 
4.1. Зачислить студентов в следующие группы: 

311 группа 
Белозор Светлана Юрьевна 
Грязнова Ольга Вячеславовна 

 

312 группа 
Козмей Валентин Романович 
Мендалиева Зауреш Нуржановна 
 

313 группа 
Пухальская Наталья 
Сейтова Динара Булатовна 
 

314 группа 
Соколова Екатерина Петровна 
Петрачкова Екатерина Николаевна 
 
 

5. Зачислить на 1 курс на специальность 31.02.01 Лечебное дело (на базе среднего общего 
и средне профессионального образования очная форма обучения 3 года 10 месяцев) лиц, 
рекомендованных Приемной комиссией к зачислению, представивших оригиналы 
документов государственного образца об образовании и успешно сдавших вступительные 
испытания и заключивших договора на обучение на договорной основе с полным 
возмещением стоимости обучения 
 

№ № дела Фамилия Имя Отчество 
1. 96 л/д-К Алиджанова Мария Павловна 
2. 297 л/д-К Верлингер Анастасия Юрьевна 
3. 44 л/д-К Гумеров Артур Ренатович 
4. 28 л/д-К Жаворонков Никита Александрович 
5. 90 л/д-К Лавринец Сергей Александрович 
6. 62 л/д-К Назарова Мария Антоновна 
7. 81 л/д-К Попова Наталья Сергеевна 
8. 40 л/д-К Попов Игорь Александрович 
9. 39 л/д-К Раму Зарина Замановна 
10. 54 л/д-К Редин Владислав Вадимович 
11. 47 л/д-К Стребков Никита Егорович 
12. 9 л/д-К Сущенкова Елизавета Григорьевна 
13. 102 л/д-К Фомин Тимофей Сергеевич 
14. 83 л/д-К Шамсутдинова Роза Салаватовна 
15. 14 л/д-К Шулепова Евдокия Васильевна 

 
5.1. Зачислить студентов в следующие группы: 
211 группа 
Алиджанова Мария Павловна 



Верлингер Анастасия Юрьевна 
Гумеров Артур Ренатович 
Жаворонков Никита Александрович 
Лавринец Сергей Александрович 
 

212 группа 
Назарова Мария Антоновна 
Попова Наталья Сергеевна 
Попов Игорь Александрович 
Раму Зарина Замановна 
Редин Владислав Вадимович 
 

213 группа 
Стребков Никита Егорович 
Сущенкова Елизавета Григорьевна 
Фомин Тимофей Сергеевич 
Шамсутдинова Роза Салаватовна 
Шулепова Евдокия Васильевна 
 
6. Зачислить на 2 курс на специальность 31.02.01 Лечебное дело (на базе среднего 
медицинского профессионального образования очная форма обучения 2 года 10 месяцев) 
лиц, рекомендованных Приемной комиссией к зачислению, представивших оригиналы 
документов государственного образца об образовании и успешно сдавших вступительные 
испытания и заключивших договора на обучение на договорной основе с полным 
возмещением стоимости обучения 
 

№ № дела Фамилия Имя Отчество 
1. 50 л/д-у Ионов Константин Юрьевич 
2. 22 л/д-у Сероштанова Регина Рамзиловна 
3. 93 л/д-у Соколов Андрей Олегович 

 
6.1. Зачислить в 224 группу студентов: 
 

Ионова Константина Юрьевича 
Сероштанову Регину Рамзиловну 
Соколова Андрея Олеговича 
 
7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной 
работе Антипину О.Ю. 
 

Директор  Г.Н. Котова 
 


